

Peruspalvelut, oikeusturva ja luvat

Yksityisten sosiaalipalvelujen ilmoitus- ja lupakäytäntöjen muuttuminen – Soteri-rekisteri

Laki sosiaali- ja terveydenhuollon valvonnasta (741/2023) tulee voimaan 1.1.2024. Uusi valvontalaki ja siihen perustuva Soteri-rekisteri muuttavat palveluntuottajien lupa- ja rekisteröintikäytäntöjä. Muutokset koskevat yksityisiä ja julkisia sosiaali- ja terveydenhuollon palveluntuottajia, yksityisiä varhaiskasvatuspalvelujen palveluntuottajia sekä terveydenhuollon itsenäisiä ammatinharjoittajia

Sähköiseen asiointiin ja Soteri-rekisteriin siirtymisen takia Lapin hyvinvointialuetta pyydetään ohjaamaan palveluntuottajia tekemään rekisteröintihakemukset 1.1.2024 alkaen Soterin sähköisessä asiointissa. Jatkossa palvelujen tuottajan hakemusta ei toimiteta enää hyvinvointialueen kautta rekisteröintiviranomaisen käsiteltäväksi.

Aiemmin luvan tai rekisteröintipäätöksen saaneet palveluntuottajat ja itsenäiset ammatinharjoittajat voivat jatkaa toimintaansa aiemman luvan tai rekisteröinnin mukaisesti. Nykyisessä yksityisten palvelujen tuottajien rekisterissä olevat tiedot siirretään viranomaisaloitteisesti uuteen Soteri-rekisteriin, eikä siirto edellytä palveluntuottajilta toimenpiteitä.

Lapin hyvinvointialuetta pyydetään toimittamaan uudet ja vireille vielä vuoden 2023 aikana tulevat ilmoitukset liitteineen hyvinvointialueen lausunnon kanssa **aluehallintovirastoon viimeistään 15.11.2023**. Tämän jälkeen aluehallintovirastolle saapuneita ilmoituksia ei välttämättä ehditä käsittelemään nykyisen lainsäädännön mukaisesti.



Aluehallintovirasto pyytää Lapin hyvinvointialuetta mahdollisuuksiensa mukaan ohjaamaan palveluntuottajia seuraavasti:

- Hyvinvointialueelle loppuvuonna tulleiden ilmoitusten osalta hyvinvointialue voi neuvoa palveluntuottajaa siirtämään rekisteröintihakemuksen tekemisen vuodelle 2024, jolloin palveluntuottaja voi tehdä sen suoraan sähköisessä asiointissa.
- Mikäli palveluntuottaja ei halua siirtää ajankohtaa, hyvinvointialue toimii nykyisen lainsäädännön mukaan. Tällöin hyvinvointialue antaa ilmoitukseen lausuntonsa ja lähettää lausunnon ja ilmoituksen liitteineen aluehallintovirastolle. Tällöin tulee huomioida, että nykyisen Valveri-rekisterin sulkeuduttua asia voidaan käsitellä vasta Soteri-rekisterissä 1.1.2024 alkaen. Tällöin palvelujen tuottajan on täydennettävä aikaisemmin antamia tietoja vastaamaan valvontalain edellytyksiä.
- Vuonna 2024 ratkaistavista rekisteröintihakemuksista perittävä maksu määräytyy vuoden 2024 asiakasmaksuasetuksen perusteella riippumatta siitä, milloin asia on tullut vireille aluehallintovirastoon.

Uusia palveluntuottajia, jotka rekisteröityvät vasta 1.1.2024 jälkeen, tulee ohjeistaa, että palvelujen tuottamista ei saa aloittaa ennen rekisteröintipäätöstä.

Lisätietoja antavat:

Sosiaalihuollon ylitarkastaja Marjut Aikio, p. 0295 016 000 (vaihde)

Sosiaalihuollon ylitarkastaja Merja Isoaho, p. 0295 016 000 (vaihde)

Sosiaali- ja terveydenhuoltotiimin päällikkö Marjut Eskelinen

Tämä asiakirja on hyväksytty sähköisesti.

Jakelu Lapin hyvinvointialue

Lapin aluehallintovirasto
Postiosoite: PL 3, 13035 AVI
Puhelinvaihde: 0295 016 000
kirjaamo.lappi@avi.fi | www.avi.fi

Tämä asiakirja LAAVI/1320/2023 on hyväksytty sähköisesti / Detta dokument LAAVI/1320/2023 har godkänts elektroniskt

Esittelijä Eskelinen Marjut 17.10.2023 10:04